Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     23.01.2023        №      60
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 20.03.2015 № 196 «О межведомственной комиссии по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате, легализации трудовых отношений и обеспечению поступления доходов в бюджет»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», произошедшими реорганизационными мероприятиями территориальных учреждений Омсукчанского района, администрация Омсукчанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 20.03.2015 № 196 «О межведомственной комиссии по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате, легализации трудовых отношений и обеспечению поступления доходов в бюджет» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к Постановлению «Положение о комиссии по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате и легализации трудовых отношений»:

1.1.1. По всему тексту слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить по всему тексту словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
1.1.2. В п. 1.2. слова «Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ» заменить словами «Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области».

1.2. В приложении № 2 к Постановлению «Состав межведомственной комиссии по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате, легализации трудовых отношений и обеспечению поступления доходов в бюджет»:
1.2.1. По всему тексту слово «городского» заменить словом «муниципального».
1.2.2. Слова «Магаданского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Магадана» заменить словами «Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Магаданской области».
1.2.3. Слова «руководитель клиентской службы на правах отдела Пенсионного фонда РФ в Омсукчанском районе» заменить словами «руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Омсукчанском районе отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Омсукчанского
муниципального округа                                                                О.В. Кистанов